
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MARACAÇUMÉ - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 134 – Página 01 
www.maracacume.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA Nº 047/2020 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA 
 

PORTARIA Nº 047/2020 
 

Nomeia para o cargo de Secretária Municipal de 
Administração, deste município, a Srª Eva Carvalho 
de Sousa, e dá outras providencias. 

 
 O Prefeito Municipal de Maracaçumé, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal que dispõe sobre a 
Estrutura Administrativa do Município. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear a Sra. EVA DE CARVALHO DE SOUSA, portadora 
do RG nº. 027574652004-3 SSP-MA e CPF nº. 694.827.722.53, conforme 
Portaria nº 047/2020, para o cargo de Secretaria Municipal de Administração 
do município de Maracaçumé-MA. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se os normativos e disposições anteriores. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2020. 

 
_____________________________________ 

Francisco Gonçalves de Souza Lima 
Prefeito Municipal 

 

Verifique a autenticidade


